
 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Osvaldo Aranha, 377 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-037 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586 

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta 
 

 
ATO DO GESTOR  

 
Resolução nº 517 de 26 de Fevereiro de 2015. 

 
 

Súmula: Nomear a Comissão de Avaliação de 
Desempenho. 

  
O Presidente da Assembleia do CONIMS – Consórcio Intermunicipal de Saúde, senhor 

Rogério Antonio Benin, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de 

Intenções, Estatuto Social e Contrato de Consórcio Público... 

 
Considerando o Plano de Empregos e Salários do CONIMS conforme Res. 398/2014; 
 
Considerando a necessidade de compor a Comissão de Avaliação de Desempenho, 

para início das avaliações dos empregados admitidos pela Seleção Pública do Consórcio. 
 

Resolve: 
 
Art. 1º.  Nomear os seguintes empregados para formar a Comissão de Avaliação 

de Desempenho do CONIMS: 
 

MEMBROS N.o CPF CARGO 
FABIANA FRANCIELLE CULAU LEITE WERNER 914.104.609(...) PRESIDENTE 
JUCIMAR MILAN 020.433.269(...) SECRETÁRIO 
RAFAEL DE SOUZA TELPIZOV 038.948.349(...) MEMBRO 

 
Art. 2º. Revoga-se a formação da Comissão nomeada pela Resolução n. 

456/2014. 
 
Art. 3°. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.  

 
Pato Branco, PR, 26 de Fevereiro de 2015. 

   
 

Rogério Antonio Benin 
Presidente 

 


